cETj2lcDO DO RIO(DE ]SNEIO

cI 	9117JWICI4L (DE B)4qy DO PI1
gabinete do Presiclente

LEI MUNICIPAL No 2189 DE 25 DE ABRIL DE 2013

Ementa: "DispOe sobre a criacao de vagas para
Assistente de Creche, para chamamento dos
aprovados no Concurso Püblico referente ao
Edital n° 01/2011 e dá outras providências".

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI aprova e eu sanciono a
seguinte Lei:

Artigo 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a criar mais 10(dez) vagas

para Assistente de Creche, para chamamento dos aprovados no Concurso PUblico,

referente ao Edital n° 01/2011, devendo ser obedecida rigorosamente a cronologia

legal.

Artigo 21  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicacao,

revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 25 DE ABRIL DE 2013.

ESPEDITO MONTEIRO DE ALMEIDA
Prefeito em exercIcio

Mensagem n° 008/GP/2013
Projeto de Lei no 066/2013
Autor: Executivo Municipal

Praça J'fi(o cPeçanfia no 07— Centro - Barra cth (PiraI-V CEP 27123-020
Te1.: (24)24439650 Ta, ,c (24) 24439673